
従来品（6mL包装）については弊社へお問い合わせください。

価格はメーカー希望小売価格を表示しております。なお、この価格には消費税は含まれておりません。

2025年  10月

小容量包装の第一抗体がラインナップに加わりました

ご使用量にあわせて使いきりやすい！

ホルマリン固定パラフィン包埋切片用

AMACR

CD21

CD23

CD30

CD99

IgA

IgM

MUC2

MUC5

MUC6

MUM1

Oct-3/4

PRAME

SALL4

抗AMACRウサギモノクローナル抗体(13H4)

CD21モノクローナル抗体(2G9)

CD23ウサギモノクローナル抗体(SP23)

CD30(JCM182)モノクローナル抗体

CD99モノクローナル抗体(O13)

抗免疫グロブリンAポリクローナル抗体

抗免疫グロブリンMモノクローナル抗体(R1/69)

抗MUC2モノクローナル抗体(MRQ-18)

抗MUC5ACモノクローナル抗体(CLH2)

抗MUC6モノクローナル抗体(MRQ-20)

抗MUM1モノクローナル抗体(EAU32)

抗Oct-3/4モノクローナル抗体(N1NK)

抗PRAMEウサギモノクローナル抗体(EPR20330)

抗SALL4モノクローナル抗体(6E3)

略称等 品     名
1.8mL×1本

コード

418438

413778

413618

418318

413878

413588

413298

418368

418378

418388

418418

418458

418428

418448

418439

413779

413619

418319

413879

413589

413299

418369

418379

418389

418419

418459

418429

418449

¥13,000

¥16,000

¥16,000

¥13,000

¥13,000

¥13,000

¥13,000

¥19,000

¥19,000

¥19,000

¥13,000

¥18,000

¥18,000

¥22,000

¥34,000

¥42,000

¥42,000

¥34,000

¥34,000

¥34,000

¥34,000

¥52,000

¥52,000

¥52,000

¥34,000

¥50,000

¥48,000

¥60,000

価  格 コード 価  格
1.8mL×3本

15テスト 45テスト■ 研究用としてのみ使用すること

NEW PRODUCTS GUIDE



2025.10

コンパクトサイズに

なりました！

45テスト包装は
3本組で

お届けします。

従来品 小容量包装

実物大実物大

各製品ともサンプルのご用意がございます。

お気軽にお問い合わせください。

■ 使用期限切れによる廃棄削減

■ 検体数が少ない場合でも院内導入しやすい

1 5テスト包装の使い切りサイズ！

〒104-8402　東京都中央区築地6-19-20　TEL.03（3248）2208　FAX.03（3248）2243
製造販売元


