

## NEW PRODUCTS GUIDE

**HISTOFINE**

免疫組織化学染色試薬  
ホルマリン固定パラフィン包埋切片用

研究用試薬



ご使用量にあわせて使いきりやすい!

小容量包装の第一抗体がラインナップに加わりました

■ 研究用としてのみ使用すること

略称等	品 名
AMACR	抗AMACRウサギモノクローナル抗体(13H4)
CD21	CD21モノクローナル抗体(2G9)
CD23	CD23ウサギモノクローナル抗体(SP23)
CD30	CD30(JCM182)モノクローナル抗体
CD99	CD99モノクローナル抗体(O13)
IgA	抗免疫グロブリンAポリクローナル抗体
IgM	抗免疫グロブリンMモノクローナル抗体(R1/69)
MUC2	抗MUC2モノクローナル抗体(MRQ-18)
MUC5	抗MUC5ACモノクローナル抗体(CLH2)
MUC6	抗MUC6モノクローナル抗体(MRQ-20)
MUM1	抗MUM1モノクローナル抗体(EAU32)
Oct-3/4	抗Oct-3/4モノクローナル抗体(N1NK)
PRAME	抗PRAMEウサギモノクローナル抗体(EPR20330)
SALL4	抗SALL4モノクローナル抗体(6E3)

**15テスト**  
1.8mL×1本

コード	価 格
418438	¥13,000
413778	¥16,000
413618	¥16,000
418318	¥13,000
413878	¥13,000
413588	¥13,000
413298	¥13,000
418368	¥19,000
418378	¥19,000
418388	¥19,000
418418	¥13,000
418458	¥18,000
418428	¥18,000
418448	¥22,000

**45テスト**  
1.8mL×3本

コード	価 格
418439	¥34,000
413779	¥42,000
413619	¥42,000
418319	¥34,000
413879	¥34,000
413589	¥34,000
413299	¥34,000
418369	¥52,000
418379	¥52,000
418389	¥52,000
418419	¥34,000
418459	¥50,000
418429	¥48,000
418449	¥60,000

従来品(6mL包装)については弊社へお問い合わせください。

価格はメーカー希望小売価格を表示しております。なお、この価格には消費税は含まれておりません。





## 15テスト包装の使い切りサイズ!

- 使用期限切れによる廃棄削減
- 検体数が少ない場合でも院内導入しやすい



コンパクトサイズになりました!

45テスト包装は  
3本組で  
お届けします。



各製品ともサンプルのご用意がございます。  
お気軽にお問い合わせください。